桂贸促函〔2021〕116号

广西贸促会关于报送2020年会机关年度考核
有关情况的函

自治区党委组织部：
根据《中共广西壮族自治区委员会组织部关于做好2020年度区直机关公务员年度考核工作的通知》（桂组通字〔2021〕2号）精神，我会机关2020年度考核工作按有关要求开展并已完成，现将有关情况报告如下：
一、考核方式
按照桂组通字〔2009〕163号文规定，我会被考核人员按照职位职责和有关要求进行年度总结和述职，组织全体人员进行民主测评。考核委员会根据平时考核结果、日常工作表现、个人总结及民主测评等情况，对参加考核人员提出考核等次建议，经会党组研究确定考核等次。人事部按规定在全会范围内对考核结果进行了5个工作日的公示，公示期间未收到有关考核等次不同意见的任何反映。
二、考核结果
2020年12月，我会在编参照公务员法管理的工作人员共39人，2020年下半年退休2人。实际在我会参加年度考核人数共34人（含退休干部1名），未在我会参加考核7人（其中厅级干部3人，退休区管干部1名，借调中国贸促会驻外代表处工作1人，扶贫工作队员2人）。2020年，我会绩效考评综合等次为二等等次，因此评定优秀等次7名，占参加年度考核总人数的20%；称职等次25名，未定等次2名（试用期人员）。
现将我会2020年度考核结果上报，请予审定备案。
专此致函。

附件：1. 广西贸促会年度考核委员会人员名册
2. 自治区直属机关公务员（参公人员）年度考核审核
备案登记表
3. 2020年度考核优秀等次人员名册

                            广西贸促会
                         2021年4月22日
（联系人：王毅诚，联系电话：0771-5772882，17776611944）

附件1

广西贸促会年度考核委员会人员名册
（2020年度）
填报单位：广西贸促会                           2021年4月22日
	序号
	姓名
	性别
	职务
	级别
	考核委员会职务
	备注

	1
	李常官
	男
	党组书记、会长
	正厅
	主任

	2
	丁元龙
	男
	党组成员、副会长
	副厅
	副主任

	3
	伍娟
	女
	党组成员、副会长
	副厅
	成员

	4
	邓诗军
	男
	秘书长、二级巡视员
	二级巡视员
	成员

	5
	方旗
	男
	二级巡视员
	二级巡视员
	成员

	6
	刘强
	男
	机关党委（人事部）专职副书记（部长）
	正处
	成员

	7
	王毅诚
	男
	办公室副主任
机关纪委委员
	副处
	成员

	8
	秦玉贤
	男
	办公室副主任
机关党委委员
	副处
	公务员代表

	9
	林小康
	女
	法律事务部二级主任科员、机关纪委委员
	二级主任科员
	公务员代表

	10
	温薇薇
	女
	国际会议部三级主任科员
	三级主任科员
	公务员代表

- 1 -

附件2
自治区直属机关公务员（参公人员）年度考核审核备案登记表

报送单位：广西贸促会                          备案年度：2020年度                         报送时间：2021年4月22日
	项目
	总计
	各职务层次人员情况
	试用期人员

	县处级领导职务、四级调研员以上及相当层次职级
	乡科级级领导职务、四级主任科员以上及相当层次职级
	一级、二级科员

	人数
	%
	人数
	%
	人数
	%
	人数
	%
	人数
	%

	应参加考核人数
	34
	100%
	17
	50%
	15
	44.1%

	2
	5.9%

	实参加考核人数
	小计

	优秀
	7
	20.6%
	3

	4

	称职
	25
	73.5%
	14

	11

	基本称职

	不称职

	未定等次
	2
	5.9%

	2

	未参加考核人数

	报送机关意见

同意
  2021年4月22日

	业务主管
处室意见

            年    月    日
	审核备案机关意见

                   年    月    日

附件3

年度考核优秀等次人员名册
（2020年度）

填报单位（盖章）：广西贸促会	        填报日期：2021年4月22日
	姓名
	性别
	年龄
	工作单位及职务
	备注

	董珊廷
	女
	41
	广西贸促会合作发展部副部长、二级调研员

	李小丽
	女
	37
	广西贸促会法律事务部副部长

	王毅诚
	男
	36
	广西贸促会办公室副主任

	刘鹏飞
	男
	34
	广西贸促会办公室一级主任科员

	范燕莹
	女
	34
	广西贸促会贸易投资促进部一级主任科员

	陈本宗
	男
	33
	广西贸促会国际会议部一级主任科员

	覃  聪
	女
	34
	广西贸促会国际联络部三级主任科员

公开属性：主动公开
[image: 5E646BA88C9868F43B857C8DAAA9E8AA]广西贸促会办公室                          2021年4月22日印发
- 6 -

- 5 -

image1.png